

Kvartalsrapport Q2 2018



Politi Thor Elias Berntzen, 6 år
#tryggbanktryggframtid

Kvartalsrapport 2. kvartal 2018

RESULTAT

Skudenes & Aakra Sparebank hadde ved utgangen av 2. kvartal 2018 et driftsresultat etter tap på 54,0 Mill kr. Resultatet tilsvarer 1,26 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital. Tilsvarende tall på samme tid i fjor var 55,5 Mill kr og 1,39 %.

Rentenetto

Netto rente- og provisjonsinntekter er pr 2. kvartal på 70,9 Mill kr, mens det på samme tid i fjor var 70,2 Mill. For 2. kvartal utgjør rentenettoen 1,66 % av gjennomsnittlig forvaltningskapital mot 1,76 % for samme periode i fjor.

Andre driftsinntekter

Sum andre driftsinntekter utgjør 29,1 Mill kr (0,68 %). Som en del av dette er ca 3,9 Mill kr knyttet til positive verdiendringer som følge av fusjonen mellom selskapene Vipps, Bankaxept og BankID. Sum andre inntekter for 2. kvartal i 2017 var 25,7 Mill kr (0,65 %).

Driftskostnader

Bokførte driftskostnader for 2. kvartal i 2018 utgjør 41,3 Mill kr (0,96 %). Tilsvarende tall for samme periode i fjor var på 39,0 Mill kr (0,98 %).

Risiko / Tap

Bokført tap pr. 2. kvartal er 4,7 Mill, tilsvarende 0,06 % av brutto utlån. I samme periode i 2017 var det bokført 1,5 Mill i tap, tilsvarende 0,02 %.

BALANSEN

Banken har en forvaltningskapital på kr. 8,9 mrd. pr. 2. kvartal. Forvaltningskapitalen har økt med 5,77 % de siste 12 måneder. Utlån har økt med 4,44 %, mens innskudd har økt med 4,87 % siste 12 måneders periode. Innskuddsdekning fra egne kunder i prosent av brutto utlån utgjør pr. 2. kvartal 79,3 % mens den i fjor på samme tid utgjorde 79,0 %. Overførte lån til Verd Boligkreditt utgjør pr. 2. kvartal 1,69 mrd. kr. I samme periode i 2017 var porteføljen i Verd Boligkreditt 1,36 Mrd.

KAPITALDEKNING

Regelverket tilsier at det skal rapporteres konsolidert kapitaldekning for samarbeidende grupper av samarbeidende finansinstitusjoner. I den anledning inngår følgende av bankens eierandeler i den konsoliderte kapitaldekningen: Banken eierandel på 17,0 % i Verd Boligkreditt AS og eierandelen på 1,70 % i Brage Finans AS.

	Morbank	Konsolidert	Intern status*	Intern Målsetning**
Ren kjernekapital	17,69 %	16,26 %	16,88 %	15,70 %
Kjernekapital	19,18 %	17,84 %	18,46 %	17,20 %
Ansvarlig kapital	20,76 %	19,58 %	20,20 %	19,20 %
Beregningsgrunnlag	4.479.958	4.905.059	4.905.059	

*Ved beregning av intern status brukes konsoliderte tall, men 75 % av bankens overskudd hittil i år tillegges ren kjernekapital.

**Intern status brukes som grunnlag for å vurdere intern måloppnåelse.

Skudenes & Aakra Sparebank har sluttført en egenkapitalbevisemisjon på 500.000 nye egenkapitalbevis pålydende 100,0 kr i løpet av Q2 2018. Bankens totale antall utstedte egenkapitalbevis er per Q2 2018 1.400.000 egenkapitalbevis, samtlige med pålydende 100,0 kr.

UTSIKTENE FOR RESTEN AV ÅRET

Styret forventer en stabil og ordinær drift for banken.

Resultat

	Juni 2018	Juni 2017	År 2017
1. Renteinntekter og lignende inntekter	123.236	120.304	244.890
2. Rentekostnader og lignende kostnader	52.358	50.091	101.264
I Netto rente- og provisjonsinntekter	70.878	70.212	143.627
3. Utbytte og andre innt.av vp. med variabel a	5.956	6.775	7.166
4. Provisjonsinntekter og inntekter fra banktj.	18.854	16.863	35.213
5. Provisjonskostnader og kostnader ved banktj.	2.336	2.453	4.534
6. Netto verdiendring og gevinst/tap andre ren	6.341	4.170	3.977
7. Andre driftsinntekter	325	375	864
Sum andre inntekter	29.141	25.731	42.686
8. Lønn og generelle administrasjonskostnader	33.719	31.832	65.961
- herav lønn og pensjonskostnader	19.943	19.142	41.909
9. Avskrivninger mv av varige driftsmidler og	2.400	2.400	3.780
10. Andre driftskostnader	5.144	4.730	8.942
Sum driftskostnader	41.262	38.962	78.683
Resultat før tap	58.756	56.981	107.630
11. Tap på utlån, garantier mv	4.724	1.492	4.176
12. Nedskr./reversering av nedskr. og gev./tap			
Resultat etter tap	54.032	55.488	103.454
13. Skatt på ordinært resultat	13.508	13.872	24.083
II Resultat av ordinær drift etter skatt	40.524	41.616	79.371
III Resultat for regnskapsåret	40.524	41.616	79.371

Balanse

	Juni 2018	Juni 2017	År 2017
1. Kontanter og fordringer på sentralbanker	91.473	396.622	290.899
3. Utlån til og fordringer på kredittinstitusjoner	642.193	200.030	201.419
4. Utlån til og fordringer på kunder	7.467.491	7.150.296	7.325.852
- spesifiserte tapsavsetninger	-9.139	-23.241	-7.384
- gruppenedskrivninger	-12.678	-12.678	-12.678
4. Netto utlån til kunder	7.445.674	7.114.377	7.305.790
6. Sertifikater, obligasjoner og andre renteb.	325.260	344.186	342.843
7. Aksjer, andeler og andre vp. med variabel avk.	209.978	207.846	208.501
8. Eierinteresser i tilknyttede selskaper	112.363	84.922	91.973
10. Immatrielle eiendeler	3.823	3.458	3.823
11. Varige driftsmidler	34.310	32.230	32.738
12. Andre eiendeler	2.720	286	125
13. Forsk. bet. ikke påløpte kostnader og opptj.	18.279	17.559	19.273
Sum eiendeler	8.886.072	8.401.516	8.497.386
14. Gjeld til kredittinstitusjoner	205.634	205.627	205.634
15. Innskudd fra og gjeld til kunder	5.921.943	5.646.988	5.721.359
16. Gjeld stiftet ved utstedelse av verdipapirer	1.710.877	1.619.665	1.619.696
17. Annen gjeld	24.030	29.043	40.964
18. Påløpte kostnader og mottatt ikke opptjente	39.082	36.304	14.390
19. Avsetninger for påløpte kostnader og forpl.	6.398	4.657	5.048
20. Ansvarlig lånekapital	144.843	144.790	144.790
Sum gjeld	8.052.807	7.687.075	7.751.881
21. Innskutt egenkapital	140.117	90.065	90.015
22. Opptjent egenkapital	652.625	582.759	655.490
27. Udekket tap / udisponert overskudd	40.524	41.616	
Sum egenkapital	833.265	714.440	745.505
Sum gjeld og egenkapital	8.886.072	8.401.516	8.497.386

Tapsnedskrivninger og mislighold	30.06.2018		30.06.2017		31.12.2017	
Utvikling av tapsnedskrivninger						
Individuelle nedskrivninger 01.01	7.384		22.274		22.274	
Individuelle nedskrivninger 30.06	9.139		23.241		7.384	
Amortiserte renter	56		325		576	
Endringer i individuelle nedskrivninger	1.811		1.292		-14.315	
Gruppenedskrivning utlån 01.01	12.678		12.678		12.678	
Gruppenedskrivning utlån 30.06	12.678		12.678		12.678	
Endring i gruppenedskrivning lån	0		0		0	
Nedskrivning garantier 01.01	1.150		1.150		1.150	
Nedskrivning garantier 30.06	2.500		1.150		1.150	
Endring i nedskrivning garantier	1.350		0		0	
+ Konstaterte tap i tidligere års nedskrivninger	1.420		0		17.135	
+ Konstaterte tap uten tidligere nedskrivninger	995		345		1.523	
- Inngang på tidligere års konstaterte tap	852		144		167	
Tapsført resultat	4.724		1.492		4.176	
Misligholdte og tapsutsatte lån						
Brutto misligholdte lån og garantier over 90 dager	32.111		70.394		34.924	
Individuelle nedskrivninger på ovennevnte lån	2.259		20.441		3.633	
Netto misligholdte lån	29.852		49.953		31.291	
Øvrige tapsutsatte lån og garantier	29.802		11.298		11.565	
Individuelle nedskr. på ovennevnte lån og garantier	8.383		2.800		3.750	
Netto øvrige tapsutsatte lån og garantier	21.419		8.498		7.815	
	Banken	Konsolidert	Banken	Konsolidert	Banken	Konsolidert
Ren kjernekapitaldekning	17,69 %	16,26 %	15,72 %	14,79 %	20,62 %	19,42 %
Kjernekapitaldekning	19,18 %	17,84 %	17,36 %	16,46 %	18,88 %	17,63 %
Kapitaldekning	20,76 %	19,58 %	19,12 %	18,28 %	17,25 %	15,99 %
LCR	543		304		286	

* Alle tall i tusen

Åkrehamn, den 30.06.2018

Åkrehamn, den 13.08.2018

I styret for Skudenes & Aakra Sparebank

Trine Lund
Styreleder

Hans Jakob Sæther
Nestleder

Hanne Tjøsvoll Eriksen

Kristian Helland Veia

Inger Elise N. Kolstø

Randi Kvaløy

Inge Jan Thorsen

Alf Inge Flokketvedt